
UCHWAŁA NR XXXIX/270/2018
RADY GMINY BOLESZKOWICE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok zmienia się :

1) załącznik Nr 1, który uzyskuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik Nr 2, który uzyskuje brzemiennie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) załącznik Nr 3, który uzyskuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) załącznik Nr 4, który uzyskuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) § 4, który uzyskuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1) przychody – 2.403.648,80 zł;
2) rozchody – 354.709,00.”;
6) § 11, który otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty 350.000 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1.634.499,00 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek -354.709 zł.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
V-ce Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Strzelczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3205



 
 

 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/270/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 377 940,00 3 000,00 380 940,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377 940,00 3 000,00 380 940,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 940,00 3 000,00 4 940,00 

750   Administracja publiczna 14 900,00 2 217,24 17 117,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 900,00 2 217,24 17 117,24 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 900,00 2 217,24 17 117,24 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 962 720,00 4 300,00 5 967 020,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

142 000,00 4 300,00 146 300,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 300,00 4 300,00 

801   Oświata i wychowanie 244 860,00 36 456,94 281 316,94 

 80104  Przedszkola  128 760,00 6 400,00 135 160,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 400,00 6 400,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 30 056,94 30 056,94 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 056,94 30 056,94 

855   Rodzina 3 541 129,00 133 300,00 3 674 429,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 133 300,00 133 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 133 300,00 133 300,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 58 552,00 58 552,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 58 552,00 58 552,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 58 552,00 58 552,00 

  
Razem: 16 920 926,12 237 826,18 17 158 752,30 

 S

t
r
o

n
a

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3205



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/270/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 452 275,31 12 800,00 4 465 075,31 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 234 859,00 12 800,00 4 247 659,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 810,00 12 800,00 27 610,00 

600   Transport i łączność 787 587,00 - 54 000,00 733 587,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 85 763,00 - 4 000,00 81 763,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

85 763,00 - 4 000,00 81 763,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 701 824,00 - 50 000,00 651 824,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 824,00 - 40 000,00 546 824,00 

750   Administracja publiczna 1 904 347,00 740,04 1 905 087,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 900,00 2 217,24 17 117,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 708,00 200,00 7 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 128,00 17,24 2 145,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 688 497,00 - 1 477,20 1 687 019,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 427,00 - 2 604,00 68 823,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 300,00 - 3 873,20 89 426,80 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 638 728,00 39 486,94 4 678 214,94 

 80104  Przedszkola  763 475,00 9 430,00 772 905,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 9 430,00 11 430,00 

 S
t
r

o
n
a

 
1 

  
 
 
 

 
 
 

 
 

 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3205



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Razem: 19 078 395,12 129 296,98 19 207 692,10 

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 30 056,94 30 056,94 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 056,94 30 056,94 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 0,00 57 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 - 150,00 18 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00 

855   Rodzina 3 587 592,00 133 300,00 3 720 892,00 

 85504  Wspieranie rodziny 44 463,00 133 300,00 177 763,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 133 300,00 133 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 848 645,00 - 3 030,00 1 845 615,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 537 190,00 - 3 030,00 1 534 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 43 030,00 66 970,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3205



 

 

 

 

Razem: 3 800 406,12 165 574,18 3 965 980,30 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/270/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 900,00 2 217,24 17 117,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 900,00 2 217,24 17 117,24 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 900,00 2 217,24 17 117,24 

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 056,94 30 056,94 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 30 056,94 30 056,94 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 056,94 30 056,94 

855   Rodzina 3 541 129,00 133 300,00 3 674 429,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 133 300,00 133 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 133 300,00 133 300,00 

 S
t
r

o
n
a

 
1 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3205



 

 

 

Razem: 3 800 406,12 165 574,18 3 965 980,30 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/270/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 900,00 2 217,24 17 117,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 900,00 2 217,24 17 117,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 708,00 200,00 7 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 128,00 17,24 2 145,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 056,94 30 056,94 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 30 056,94 30 056,94 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 056,94 30 056,94 

855   Rodzina 3 541 129,00 133 300,00 3 674 429,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 133 300,00 133 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 133 300,00 133 300,00 

 S

t
r
o

n
a
 

1 

  
 

 
 
 

 
 
 

 
  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3205



 

 

 

Paragraf 
Treść 

 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 
 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 

262 058,00 152 382,80 414 440,80 

  

 
0,00 0,00 0,00 

952 
 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

2 250 120,00 - 260 912,00 1 989 208,00 

 

                                             Razem: 2512178,0000            Razem: -108529,2000              Razem: 2403648,8000 

 

 

 

 

 

 
 
 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/270/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

 S

t
r
o

n
a
 

1 

  
 
 

 
 
 

 
 

 
  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3205


		2018-07-05T14:36:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




